幹部会議議事概要

【幹部会議】
１ 日 時：令和６年３月 25 日（月）09 時 30 分～09 時 57 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：８名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     秘書防災統括監、総務部長、企画調整統括監、土木建築部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  25 日 2024 年春闘要求書受理（春闘要求団体：三者共闘、県職労、県職現業労組、現業労

組、自治労連県職）（玉城知事）

  〃  沖縄働き方改革・生産性向上推進協議会（玉城知事）

  〃  沖縄県がん対策推進計画の変更に係る答申書手交（池田副知事）

26 日 政策会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

〃  第３回沖縄県地域外交推進本部（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

〃  航空関連産業クラスター形成加速会議からの提言書手交（玉城知事）

  〃  有事の際の「事業継続」と「従業員避難」に関する沖縄経済同友会からの提言書

手交（玉城知事）

  〃  健康長寿おきなわ復活推進本部（玉城知事、池田副知事）

〃  離任挨拶 陸上自衛隊第 15 旅団長（玉城知事）

〃  令和５年度沖縄県工芸士認定証授与式（照屋副知事）

〃  令和５年度包括外部監査結果報告書手交（池田副知事）

28 日 沖縄県ＳＤＧｓ推進本部会議（玉城知事、照屋副知事）

 〃  第８次沖縄県医療計画の策定に係る沖縄県医療審議会からの答申書手交

（玉城知事）

〃  観光を基軸とした域内経済の循環促進に関する万国津梁会議からの提言書手交

   （玉城知事）

〃  沖縄県アジア経済戦略推進・検証委員会からの提言書手交（玉城知事）

〃  「おきなわブランド戦略発表」イベント（玉城知事）

〃  FBWC2023 開催地支援協議会 総会（照屋副知事）

  〃  公立沖縄北部医療センター整備協議会（池田副知事）

  29 日 辞令交付式（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃  退職者辞令交付式（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

〃  表敬 駐日スウェーデン大使 ペールエリック・ヘーグベリ氏（玉城知事）

 (2) 報告事項
   なし

 (3) その他
県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                              以 上